



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da İmkansız Hale Gelmesi

Özet Bilgi

1 nolu karton üretim hattında (KM1), ileride başka yeni bir tasarrufta bulununcaya kadar karton üretim faaliyetinin süresiz olarak durdurulmasına Karar Verilmiştir.

Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da İmkansız Hale Gelmesi

İlgili Şirketler □

İlgili Fonlar □

Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da İmkansız Hale Gelmesi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	21.06.2024-28.06.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Bildirime Konu Durumun Niteliği	1 Nolu Karton Üretim Hattında (KM1) Üretim Faaliyetlerinin Süresiz Olarak Durdurulması
Durdurulan/İmkansız Hale Gelen Faaliyetler Hakkında Bilgi	Yönetim Kurulu, 26.07.2024 Tarihli Toplantısında; daha önce 24.06.2024-31.07.2024 tarihleri arasında geçici olarak durdurulmasına karar verilen 1 nolu karton üretim hattında (KM1), ileride başka yeni bir tasarrufta bulununcaya kadar karton üretim faaliyetinin süresiz olarak durdurulmasına karar vermiştir.
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Nedeni	Piyasa Şartları-Verimlilik-Karlılık
Varsa Yetkili Organ Karar Tarihi	26.07.2024 Tarihli YK/2024-16 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Geçerlik Tarihi	26.07.2024
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Şirketin Toplam Üretimine Etkisi	Yaklaşık toplam 80.000 Ton/Yıl Brüt Üretim Kaybı Oluşacaktır.
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Şirketin Toplam Satışlarına Etkisi	Kısmen durdurma söz konusudur.
Kısmen Durdurma Söz konusu ise Durdurulan Faaliyetlerin Toplam Üretim ve Satışlar İçindeki Payı	Üretim İçerisindeki Payı Yaklaşık Yıllık % 30, Satışlar İçerisindeki Payı (Miktarsal Olarak) Yaklaşık % 25 Olacağı Öngörülmektedir.
İş Akitleri Feshedilen/Feshedilecek Kişi Sayısı	Yaklaşık Kişi Sayısının 42 Kişi Olacağı Öngörülmektedir.
Ödenen/Ödenecek Kıdem Ve İhbar Tazminatlarının Toplamı	Yaklaşık 21.372.000 TL Olarak hesaplanmaktadır.
Şirket Yönetimince Alınan Tedbirler	Mevzuatın Öngördüğü Yükümlülüklerin Eksiksiz Yerine Getirilmesi, Gerekli Bildirim, Beyan ve Duyuruların yapılması
Yeniden Faaliyete Başlanması İçin Gerçekleşmesi Gereken Olaylar	Piyasa Şartlarında Olağanüstü Ürün Fiyatları Lehine Değişiklikler
Yeniden Faaliyete Başlanacaksa Öngörülen Tarih	Yoktur.

Şirketin Süreklilik Varsayımının Nasıl Etkileneceği

2 Nolu Karton Üretim Hattında (KM2) Üretime Devam Edilmekte Olup, Şirketin Süreklilik Varsayımı Etkilenmeyecektir.

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 26.07.2024 Tarih YK/2024-16 Sayılı toplantısında;

a)-1970 yılında devreye alınarak 50 yıldan fazla süreden beri üretim faaliyeti devam ettiren,

şirketimiz karton toplam brüt üretim kapasitesinin yaklaşık 1/3 oranındaki kapasiteye sahip 1 Nolu karton üretim hattı (KM1) ile ilgili olarak hazırlanan teknik, verimlilik ve karlılık raporu kapsamında (yeni nesil karton üretim makinelerinin teknolojileri ile karşılaştırıldığında teknolojisinin eskimesi, verimli üretim yapmakta zorlanan bir üretim hattı haline gelmesi, mevcut piyasa koşulları ve birim karlılık sağlayamaması .. vs gibi ekonomik nedenler) daha önce 24.06.2024-31.07.2024 tarihleri arasında geçici olarak durdurulmasına karar verilen 1 nolu karton üretim hattında (KM1), ileride başka yeni bir tasarrufta bulununcaya kadar karton üretim faaliyetinin süresiz olarak durdurulmasına,

b) 1 Nolu karton üretim hattında üretimin durdurulması ile, söz konusu durdurulan üretim faaliyetlerinde çalışan ve ihtiyaç dışı hale gelen teknik bölümlerce belirlenecek sayıdaki personellerin iş akitlerinin ihbar ve kıdem tazminatlarının ödenerek sonlandırılmasına, mevzuat gereğince yetkili işçi sendikasına, her türlü kamu kurum ve kuruluşlara yapılması gereken bildirim, beyan ve başvuruların yapılmasına, söz konusu husus ile ilgili olarak Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) aracılığıyla kamuoyunun ve paydaşlarımızın bilgilendirmesine, söz konusu hususlarla ilgili olarak Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine,

Karar verilmiştir.

1 Nolu karton üretim hattında (KM1) üretim süresiz durdurulmakla birlikte 2 nolu karton üretim hattında (KM2) üretim faaliyetleri devam edecektir. 1 nolu karton üretim hattında üretimin durdurulmasının, 2 nolu karton üretim hattının (KM2) üretim faaliyetlerine herhangi bir menfi etkisi olmayacaktır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.